
I. Mutticipulidd de Lotu
ALCA I.DIA

DECRETo ro. 2ó.17 (c)

l,OTA, miércoles l,l de agosto de 2019

VISTOS:/
a) Solicitud de Permlso Adrninistrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) 'fítulo IV de Ia 1,e1.. 18.883 Esraruto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013. dc
contraloría ceneral de la Repúblioa, que fr.ja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' 1 8 del 30.03.201 7 de
Contraloría General de la República, que hja normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

l) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de
Contraloría General de la República, que hja normas sobre exención de trámite de Toma de
Razón, de las materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N" 1i2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.0'1 .2006 que fija texto refundido de Ia Ley N' 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Afi.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constilucional dc
Municipalidades.

DECRET O: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de renruneracjones a los
luncionarios de esta Corporación:

NCMBRE DIAS DE SDE HAS TA RE I NTEGIiO
ANGELA VERONICA MEDEL PEREZ
JACQUELINE DE LAS NIEVES DIAZ
SlLVlA DEL CARMEN CIFUENTES V
VICTOR ALEJANDRO CONSTANZO HE 1

SARA EMPERATPTZ HTNR]QUEZ PE\ I

KEVIN PABLO ARAVENA SILVA 1

PATRICIO IVAN SANHUEZA SALINA 1

SERGIO PATRICIO MUÑOZ CONTRER 1

OPORT D,A CIII
ANOTESI], CO MUNII .,v s¿1

AZA R
()\.\ I.

0.5
0.5
0.5

74 /AB /2019
74/AB/2019
l4/08/2019
74/08/2479
76/08/2019
r6/08/2479
76/A8/2079
76/08/2079

t4/08/2079
t4/08/2019
1,4/08/2079
74 /08 / 2079
16/OB/2019
76/08/20t9
t6/aB/2019
16/08/2A79

15/08/2019
t5/aB/2079
75/AB/2079
75/AB/2019
19/OB/2019
79/08/2019
79/08/2019
),9/08/20t9

IUA;\
(\

)

,{ RIO

Funciotttttio
Caryel0
Archivo
Plg. tleb.

\to r. rs

SIAPER

JFPBUATS/,K

\tal l. (s)
E\ DEI- SR. AI-CAI,DE


